EDITAL PPGE/FE/UFG Nº 09/2018
SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MESTRADO E DOUTORADO

RETIFICAÇÃO Nº 1

A Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Educação da Faculdade de Educação da Universidade
Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais, estaturárias e regimentais, resolve RETIFICAR o item 2
abaixo especificado, do Edital PPGE/FE/UFG Nº 009/2018, que passa a vigorar nos seguintes termos:

2. CRONOGRAMA E PRAZOS
Lançamento do Edital na página do PPGE 06/09/2018

Período de submissão das propostas (impressas no PPGE) 10/09/2018 a 24/09/2018

Divulgação dos resultados na página do PPGE 02/10/2018

Limite para apresentação de recurso ao PPGE quanto aos
resultados

24 horas após a
divulgação do resultado.

Divulgação do resultado final 04/10/2018

Início da vigência das bolsas Outubro de 2018

Todos os demais itens e subitens do Edital permanecem inalterados.

Goiânia, 26 de setembro de 2018

Prof.ª Dr.ª Lúcia Maria de Assis
-Coordenadora PPGE/FE/UFG-

1